+ Sản xuất, gia công sản phẩm từ kim loại có chức năng chắn, đệm lót, cố định, 

dẫn điện, bảo vệ cố định hàng hóa và các sản phẩm từ kim loại khác (không gồm 

công đoạn xi mạ): 76 tấn/năm. 

+ Sản xuất, gia công mút xốp: 2.400 tấn/năm 

Tổng vốn đầu tư của Dự án là: 994.820.000.000 (Chín trăm chín mươi tư tỷ, 

tám trăm hai mươi triệu) đồng, tương đương 38.804.993 (Ba mươi tám triệu, tám 

trăm linh tư nghìn, chín trăm chín mươi ba) đô la Mỹ – Dự án thuộc nhóm B được 

phân loại theo tiêu chí tại khoản 3, điều 10, Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 ngày 

29/11/2024. 

Dự án thuộc nhóm III theo số thứ tự 2, mục II, phụ lục V, Nghị định 

05/2025/NĐ - CP ngày 06/01/2025 của Chính phủ Nghị định sửa đổi, bổ sung một

[...]

1 Máy tính Máy 40 Việt Nam Mới 

2 Máy in  Máy 10 Việt Nam Mới 

3 Bàn ghế VP Bộ 40 Việt Nam Mới 

Nguồn: Công ty TNHH Technology Paishing HD Việt Nam 

5.5. Tiến độ, vốn đầu tư, tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

5.5.1. Nguồn vốn đầu tư 

Tổng vốn đầu tư dự án: 994.820.000.000 đồng (Chín trăm chín mươi tư tỷ, 

tám trăm hai mươi triệu đồng). Trong đó: 

+ Vốn góp để thực hiện dự án là 198.964.000.000 đồng.  

+ Vốn huy động để thực hiện dự án là 795.856.000.000 đồng. 

5.5.2. Tiến độ thực hiện dự án 

- Thực hiện các thủ tục môi trường, phòng cháy chữa cháy, xây dựng: Từ quý 

III/2025 đến quý IV/2025.